
 

 

 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 3 

Dipartimento di 

Economia e Finanza 

 

PROROGA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA 

PARTECIPAZIONE AL BANDO ATTIVITA’ DI TUTORATO INFORMATIVO – STUDENTE 

SENIOR EMANATO CON DECRETO DEL DIRETTORE N. 66 DEL 21/12/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023  

 

VISTE la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor informativi – 

Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, e n. 6 per la 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career 

Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 

3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget); 

 

CONSIDERATA la rilevanza delle attività di Tutorato Informativo – Studenti Senior previste 

nell’ambito delle linee di indirizzo della Programmazione triennale 21/23, denominata 

RISORSA, azione A - AMPLIARE L’ACCESSO ALLA FORMAZIONE 

UNIVERSITARIA, A2 - Promuovere la percorribilità dell'offerta formativa 

 

VISTA  la delibera del 20/12/2023, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la 

tabella relativa ai Corsi di Studio che saranno oggetto di tutorato informativo; 

 

VISTO il decreto del direttore n. 66 del 21/12/2023, 

 

CONSIDERATO  che non è ancora pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla selezione di 

attività di tutorato informativo studente senior; 

DECRETA 
 

di prorogare al 26 gennaio 2024 ore 12:00 il termine di presentazione della candidatura per la partecipazione 

alla selezione di attività di tutorato informativo studente senior, di cui al decreto del direttore n. 66 del 

21/12/2023. 

 

 

Bari, 12 gennaio 2024  

F.to il Direttore 

Prof. Vitorocco Peragine 


